
2025/06/27 
 

役員就任挨拶状廃止のお知らせおよび役員就任のご挨拶 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では継続して取り組んでおります環境への配慮の一環として、本年から書面の郵送による役員就任の 
ご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

今後の新役員体制につきまして弊社ホームページにて、ご案内申し上げます。 
何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

→役員一覧

大同信号株式会社 総務部総務課 広報グループ 

〒105-8650 東京都港区新橋6-17-19 新御成門ビル 
 03-3438-4111

 
03-3438-4640

https://www.daido-signal.co.jp/assets/image/news/pdf/daido_news_20250627-2.pdf

